The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Paciencia i  
cum fonte primo

Si mens forti intencione in Deum  
dirigitur, quicquid in hac uita sibi  
amarum fit, dulce estimat, omne quod  
affligit requiem putat.

Gregorius libro V. moralium.

Si enim mens in Deum forti intentione  
dirigitur, quicquid sibi in hac uita  
amarum fit, dulce aestimat, omne quod  
affligit requiem putat; transire et per  
mortem appetit ut obtinere uitam plenius  
possit; funditus in infimis exstingui  
desiderat quo uerius summa conscendat.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 7, 15  
(CCSL 143, M. Adriaen ed., p.346,  
ll.18-22).